Унифицированная форма № Т-11а

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

От 5 января 2004 г. №

                                                                   Форма по ОКУД

                                                                              По ОКПО

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Июсская средняя общеобразовательная школа»

наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	№  125
	31.12.2015

ПРИКАЗ

                                                                                                                                    с. Июс

«О замене печати с воспроизведением Государственного герба Российской Федерации муниципальным бюджетным образовательным учреждением»
Во исполнении Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федерального конституционного закона от 25.12.2000 № 2-ФЗ «О Государственном гербе Российской Федерации», в соответствии c Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», с решением Совета депутатов Орджоникидзевского района от 22.11.2011 г. № 79-30 «Об утверждении Положения о гербе Орджоникидзевского района Республики Хакасия» и с Уставами муниципальных бюджетных образовательных организаций Орджоникидзевского района (в новой редакции)

 «О смене печати учреждения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Печать МБОУ "Июсская СОШ" старого образца (образец № 1, приложение 1) признать недействительной и не подлежит к применению с 01.01.2016г.

2. Установить, что с 01.01.2016г. в отношении со всеми лицами и для осуществления деятельности МБОУ "Июсская СОШ" применять печать нового образца (образец № 2, приложение 1).

3. Для уничтожения печати старого образца создать комиссию в составе:

Аскаракова Елена Владимировна – завхоз

Симон Марина Равельевна – председатель трудового коллектива

Гаппель Галина Ивановна – заместитель директора по учебно – воспитательной работе

4. Уведомить о смене печати Управление образования в срок до 01.01.2016г.

[image: image1.jpg]5. MakcumoBoii Exarepruna BukTopoBHE, OTBETCTBEHHOI 3a CaliT [TKOJIBI, PAa3MECTHUTH
HACTOSILIMHN ITPUKA3 Ha CalTe IIKOJIbI.

o

P s %&BLCHOHHﬁHI/Iﬁ AAHHOT'O IIpHUKa3a OCTaBJIAIO 34 COOOI.
f“@%ibv A3 {(3 P)ﬁfé Ty, /’4 .
; Q> :sﬁf;ﬂ{ i Cor Op

GON 4 e/ -
{ % / T.C. MuxaiiyioBa

’ "y
o 7
4 / S
L% R e o A
i . 2N - =
o < A 4 - = =
s " o3 A e
: ¥ A 75 3
i }ZF J s, X
b L) >
‘ A LA )
3 4 Re L
e
£’ \ {
\’Q

Y oY s

A0

lpunoxenue 1 k npukasy Ne 124 ot 31.08.2015r.

OOpas1ibl nevyareit

Oo6pazen Ne | Oo6paszen Ne 2
(cTapas) (HOBas)

@3%80 KO Ry,

LD PA30BATE ), AR
LR M) FLy
SR N W il
/a L T !

5 x/m,{“?pj’ ,:
e 4 ..
SR O ‘ N
NS j" e o )
4 sy €107 o
# % : 3

O